
Pořadové číslo 3/2012        
 

Zápis ze zasedání Školské rady ze dne 16.10.2012 
 
 
Přítomni:   Ing. Jiří Křivánek, Ing. Světlana Nováková, Mgr. H. Freibergová, Petr Štědronský, 
    Mgr. Ivana Jelínková, Mgr. Hana Neumanová 
Hosté: Mgr. Ivo Zálešák, Mgr. Ludmila Fejová 
Omluveni: 0 
 
 
Na svém zasedání Školská rada: 
- projednala a schválila Výroční zprávu za školní rok 2011/2012 
- projednala a schválila změny ve Školním řádu 
- projednala a schválila změny v Pravidlech hodnocení žáků 
- projednala a schválila změny ve Vnitřním řádu ŠD 
- projednala a schválila změny ve Vnitřním řádu školní jídelny 
- projednala a schválila Roční plán na školní rok 2012/2013 a vzala na vědomí návrh koncepce pro 

další dva roky 
- projednala návrh rozpočtu na další rok 
- projednala změny v 6. verzi ŠVP „Naše škola – příležitost pro všechny“ 
- vzala na vědomí plán vlastního hodnocení školy pro tento školní rok v oblasti cizích jazyků a 

testování žáků Kalibro a celostátní hodnocení 5. a 9. tříd 
- vzala na vědomí zavedení elektronické žákovské knížky na 2. stupni ŽŠ 
- vzala na vědomí konání plesu 7. 12. 2012 
- projednala podání návrhu p. Zetka ohledně přechodu pro chodce před školou. Ředitel školy 

osloví městskou policii s cílem zvýšení počtu dní, kdy je přechod hlídán a bude p. Zetka 
informovat. 

- jednala o situaci se školním hřištěm 
- projednala možnost kontroly členy ŠR ve školní jídelně 
 
 
Informace Mgr. Fejové: 
Návrh výdajů rozpočtu zřizovatele na rok 2013 na provoz školy. 
Nejdůležitější položky: 
- dokončení výměny PVC 
- kompletní rekonstrukce WC 
- postupná výměna vodovodního řádu 
- postupná výměna osvětlení 
 
 
 
 
 
 

Příští zasedání 15. 1. 2013 společně se Sdružením rodičů 
 
       Zapsala Mgr. Hana Neumanová 


